[image: image1.jpg]

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИПЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
       ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
 25.06.2015 г.                                  РЕШЕНИЕ    №  20

д. Кипень
«Об утверждение отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Кипенское сельское поселение за 1 квартал 2015 года».
       Заслушав отчет главы местной администрации Овчарова Н.Н. об исполнении бюджета муниципального образования Кипенское сельское поселение за 1 квартал 2015  года  Совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение

                                                           РЕШИЛ:

I. Утвердить в целом отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кипенское сельское поселение по доходам в сумме «минус» 82 627 196,65 рублей согласно приложению 1, по расходам в сумме 3 328 762,97 рублей согласно приложению 2, дефицит в сумме 6 770 000,00 рублей.
     II. Опубликовать данное решение на официальном сайте МО Кипенское сельское
      поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Кипенское сельское поселение:                                                      Кюне М.В.